

**Think PR ApS**  
Silkegade 11,2, 1113 København K

CVR-nr. 29 51 59 05

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



**Karin Nørgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Think PR ApS Silkegade 11,2 1113 København K
	CVR-nr.: 29 51 59 05
	Stiftet: 21. april 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Karin Nørgaard
<b>Direktion</b>	Karin Nørgaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i assistance med og rådgivning indenfor PR

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.150 t.kr. mod 1.181 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør 3 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.149.660</b>	<b>1.181</b>
1 Personaleomkostninger	-1.122.531	-820
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.651	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>22.478</b>	<b>361</b>
Andre finansielle indtægter	156	1
Øvrige finansielle omkostninger	-19.190	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.444</b>	<b>355</b>
Skat af årets resultat	-3.046	-79
<b>Årets resultat</b>	<b>398</b>	<b>276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	51
Overføres til overført resultat	0	225
Disponeret fra overført resultat	-51.302	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>398</b>	<b>276</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.090	0
Materielle anlægsaktiver i alt	12.090	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.090</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	761.580	474
Udskudte skatteaktiver	100	0
Andre tilgodehavender	76.800	81
Periodeafgrænsningsposter	7.260	8
Tilgodehavender i alt	845.740	563
Likvide beholdninger	140.158	500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>985.898</b>	<b>1.063</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>997.988</b>	<b>1.063</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
2	Overført resultat	442.801	495
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	51
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>619.501</b>	<b>671</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.418	45
	Selskabsskat	3.146	92
	Anden gæld	246.923	255
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	378.487	392
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>378.487</b>	<b>392</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>997.988</b>	<b>1.063</b>
3	Eventualposter		

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.076.335	797
Pensioner	27.572	5
Andre omkostninger til social sikring	18.624	18
	<b>1.122.531</b>	<b>820</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2

## 2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	494.103	50.600	669.703
Udloddet udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.302	0	-51.302
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	51.700	51.700
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>442.801</b>	<b>51.700</b>	<b>619.501</b>

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør pr. 31/12 2016 kr. 165.600 svarende til 6 måneders husleje.
